

İslam inkılâbı Rehberi: “Terörist akımlara karşı mücadele yolu, İslami faaliyetler ve fikri hareketlerin takviyesinde halka fırsat tanınmasıdır” - 22 /Nov/ 2015

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazar) öğleden sonra Türkmenistan Devlet Başkanı Kurbankulu Berdimuhammedov’u kabul etti. Bu görüşmede İran ve Türkmenistan arasındaki yakın ve dostça ilişkilere temasla bölgedeki mevcut fitneciliklere ve krizlere karşı koymak için iki ülkenin mevcut potansiyellerine değinerek, “terör akımlarına karşı kaymak ve onların nüfuzlarının etkisiz hale getirilmesi yolu, sahil İslami faaliyetlerde ve ılımlı ve akla dayalı İslami düşünce akımlarında halka fırsat verilmesidir” dedi.

Bu konuşmada İran ve Türkmenistan halklarını iki arkama halk olarak tanımlayan İslam İnkılâbı Rehberi, mevcut ilişki ve işbirliği seviyesinin yükseltilmesi yönünde sayısız potansiyellerden yararlanılması zarureti hatırlatarak, varılan anlaşmaların hayata geçirilmesi yönünde çok etkili ve somut adımların atılması zarureti bildirdiler.

Komşu ve İslam devletlerinin güvenlik, refah ve kalkınmasının İran İslam Cumhuriyetinin menfaatine olduğunu bildiren Ayetullah Hamanei, İran ve Türkmenistan sınırlarının barış ve huzur sınırları olduğunu, tarafların huzur bulmalarına sebep olduğunu, Fars Körfezi ve serbest sulara ulaşmak amacıyla İran güzergâhından yararlanmanın Türkmenistan için çok değerli bir fırsat olduğunu bildirdi.

Bölgenin çalkantılı olduğu bir ortamda İran ve Türkmenistan’ın sahip olduğu güvenliğe değinen İslam inkılâbı Rehberi, bu durumun devamlılığı yönünde iki ülke arasındaki işbirliğinin daha da artırılması zarureti hatırlatarak, “İslam adına cinayet işleyen şiddet yanlısı IŞİD ve benzer tekfiri terör örgütlerinin vahşilik ve terörizmine karşı koymak için, sahil İslami faaliyette bulunmaları yönünde halka fırsat verilmelidir. Bu akımların etkisiz bırakılması için de en iyi yol, mutedil ve akla dayalı İslami düşünce hareketlerini takviye etmektir” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında, insanların kafasını kesmek ve yakmadaki terör akımlarının vahşi cinayetlerinin, bu akımların İslam’dan tamamen yabancı olduklarını gösterdiğini dile getiren, İslam’ın kardeşlik, muhabbet ve başkalarının hayrını isteyen bir din olduğunu ve bu cinayetlerin kesinlikle İslam’la bir alakasının bulunmadığını söyledi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri’nin de katıldığı bu görüşmede Türkmenistan Cumhurbaşkanı Türkmenistan Devlet Başkanı Kurbankulu Berdimuhammedov, Tahran’ı ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İslam İnkılâbı rehberi ile görüşmekten onur duyduğunu, İran ve Türkmenistan’ın sürekli olarak tarihi iyi ilişkiler içinde olduklarını, birbirlerinin keder ve mutlu günlerine ortak olduklarını belirtti.

“Zatâlinizin, İran ve Türkmenistan iki komşu devlet olmaktan öteye iki akrabaları yolundaki sözünüz Türkmenistan devleti ve halkına umut vermekte ve teşvik etmektedir” diyen Türkmenistan Devlet Başkanı, İslam İnkılâbı rehberinin bir önceki ziyareti sırasındaki sözlerini hatırlatarak, “Bilge bir lider ve düşünür bir insan olarak sizin sözleriniz bizim için çok büyük değerlere sahiptir ve sizin tavsiyelerinize amel etmek çok iyi sonuçları beraberinde getirmiştir” diyen Türkmenistan Devlet Başkanı, gaz, taşımacılık ve ulaştırma başta olmak üzere ilişkilerin geliştirilmesi yönünde sayısız potansiyelin mevcut olduğunu ve İran ve Türkmenistan arasında ortak ekonomik ve bayındırlık projelerinin hayata geçmesinin tüm bölgenin menfaatine olduğunu söyledi.

İpek yolunun önemi ve tarihi geçmişini hatırlatan Türkmenistan Devlet Başkanı Kurbankulu Berdimuhammedov, bir



takım ülkelerin İran ve Türkmenistan aracılığı ile açık denizlere ulaşmak istediklerini söyledi.

Berdimuhammedov ayrıca bölgenin siyasi vaziyeti olumsuz niteleyerek, IŞİD terör örgütüne işlenen cinayetlere temasla, IŞİD ve benzeri terör örgütlerinin İslam'dan en ufak bir nasip almadıklarını ve ne yazık ki bir takım devletler ve yönetimler tarafından da desteklendiklerini ve temin edildiklerini söyledi.